

# Årsredovisning

---

## *Oversight AB*

556864-0055

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Richard Prime  
2024-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, kommunikation- och strategikonsultverksamhet inom design, industrideign, arkitektur, trender och produktutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2208-2307	2108-2207	2008-2107
Nettoomsättning	530	351	143	609
Resultat efter finansiella poster	458	275	59	315
Soliditet %	76	92	87	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal kunduppdrag ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	409 745	218 267	678 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		218 267	-218 267	0
- Årets resultat			363 130	363 130
- Belopp vid årets utgång	50 000	328 012	363 130	741 142

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	328 012
Årets resultat	363 130
Summa	691 142

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	691 142
Summa	691 142

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	530 054	350 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>530 054</b>	<b>350 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 311	0
Övriga externa kostnader	-66 804	-75 340
Personalkostnader	-4 683	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-73 798</b>	<b>-75 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>456 256</b>	<b>275 211</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 152	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	92	-81
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 244</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>457 500</b>	<b>275 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>457 500</b>	<b>275 164</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-94 370	-56 897
<b>Årets resultat</b>	<b>363 130</b>	<b>218 267</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 000	453 000
Andra långfristiga fordringar	3	568 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>569 000</i>	<i>453 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>569 000</b>	<b>453 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 219	0
Övriga fordringar		73 898	58 558
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>138 117</i>	<i>58 558</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 090	224 202
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>266 090</i>	<i>224 202</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>404 207</b>	<b>282 760</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>973 207</b>	<b>735 760</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	328 012	409 745
Årets resultat	363 130	218 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>691 142</i>	<i>628 012</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>741 142</b>	<b>678 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	94 370	0
Övriga skulder	122 696	45 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>232 066</b>	<b>57 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>973 207</b>	<b>735 760</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	408 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	45 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	453 000
Redovisat värde	1 000	453 000

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	452 000	-
Tillkommande fordringar	116 000	-
Utgående anskaffningsvärden	568 000	-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm i enlighet med elektronisk underskrift

*Richard Prime*

Richard Prime

2024-11-21